臺灣網路認證公司 最高層憑證管理中心憑證資訊

(一) 最高層憑證管理中心憑證 2048 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：01 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2008年 8月28日 下午 03:24:33 (GMT+8)

(2) 到期日 2030年12月31日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「cf 9e 87 6d d3 eb fc 42 26 97 a3 b5 a3 7a a0 76 a9 06 23

48」

6. CRL索取位置：http://RootCA.twca.com.tw/TWCARCA/revoke_2048.crl

(二) 最高層憑證管理中心憑證 4096 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：01 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2008年 8月28日 下午 03:47:13 (GMT+8)

(2) 到期日 2030年12月31日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「df 64 6d cb 7b 0f d3 a9 6a ee 88 c6 4e 2d 67 67 11 ff 9d

5f」

6. CRL索取位置： http://RootCA.twca.com.tw/TWCARCA/revoke_4096.crl

(三) 最高層憑證管理中心憑證 4096 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN=TWCA Global Root CA

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：3262 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2012年 6月27日 下午 02:28:33 (GMT+8)

(2) 到期日 2030年12月31日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN=TWCA Global Root CA

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「9c bb 48 53 f6 a4 f6 d3 52 a4 e8 32 52 55 60 13 f5 ad af 65」

6. CRL索取位置： http://RootCA.twca.com.tw/TWCARCA/global_revoke_4096.crl

(四) 最高層憑證管理中心憑證 4096 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Global Root CA G2

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：85076849864375384482682434040125413620 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2022年11月22日 下午 02:42:21 (GMT+8)

(2) 到期日 2047年11月22日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA Global Root CA G2

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「73 fe 92 2f 83 63 91 ff c8 c6 c4 da d6 20 2f 6b 07 2e 7f 1b」

6. CRL索取位置：

http://RootCA.twca.com.tw/TWCARCA/global_rootg2_revoke_2022.crl

(五) 最高層憑證管理中心憑證 4096 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA CYBER Root CA

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：85076849864375384482682434040119489222 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2022年11月22日 下午 02:54:29 (GMT+8)

(2) 到期日 2047年11月22日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA CYBER Root CA

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「f6 b1 1c 1a 83 38 e9 7b db b3 a8 c8 33 24 e0 2d 9c 7f 26 66」

6. CRL索取位置：

http://RootCA.twca.com.tw/TWCARCA/cyber_root_revoke_2022.crl